关于申请2009年国家留学基金“西部地区人才培养特别项目”及“高等教育行政管理人员出国研修项目”的通知
各有关单位及教师：
　　2009年国家留学基金“西部地区人才培养特别项目”申请受理工作现在开始。为做好我校的申请推荐工作，现将有关事宜通知如下：
　　一、为了配合国家开发西部地区的宏伟战略，加大西部地区人才培养力度，支持西部教育、科研事业和经济的快速发展，教育部设立了“西部地区人才培养特别项目”（简称“西部项目” ）。
　　二、重点资助学科。自然科学类：电子信息、通信技术、生物化学工程、航空航天技术、计算机科学、制造、能源、医学、农学、新材料等；社会科学类：环保、经济、金融、贸易、教育、旅游、管理等。
　 三、选派对象：重点学科、重点实验室的学科学术带头人及教学、科研、管理等方面的年轻骨干人员。具体要求请查阅留学基金委网西部项目专栏。
　 四、选派类别及留学期限：
　 1、访问学者（含博士后研究）：留学期限为6—12个月，我校限报8人。
　 2、高等教育行政管理人员出国研修项目：研修期限为3个月，我校限报1人（由组织部组织选拔）。
　　资助经费包含往返国际旅费和国外生活费。该费用由国家留学基金委和我校共同承担。
　　五、项目管理：“西部项目”按照国家公派出国留学人员管理办法执行。派出人员将与国家留学基金委、省教育厅和学校签订协议书，明确各自的权利和义务，以确保留学人员学成后能按期回校工作。
　　六、外语要求：参照国家公派留学人员外语条件（查询国家留学网www.csc.edu.cn）执行。
　　七、选派办法：选派采取个人申请、学校推荐、省教育厅与国家留学基金委组织专家评审的办法，择优录取，按需派遣。请申报者在人事处合同培养办网页资料下载栏下载、填写《出国报名表》并附详细的学习和工作经历，并于2009年3月9日前将报名表和相关材料报人事处，学校将对申请人员进行初步选拔。
　　八、申报材料：学校初选通过的教师需提交按照国家留学基金委要求在网上报名（www.csc.edu.cn）并提交的申请表及相应的申请材料（按照《关于准备2009年国家留学基金资助出国留学申请材料的说明》）一式三份（A4纸打印，一份原件，二份复印件），网上打印单位推荐意见表二份（一份由所在基层单位填写，另一份由学校填写），于3月14日前将有关材料报人事处，由学校填写推荐意见后报省教育厅。
　　九、项目录取人员须按期出国研修，不得放弃进修资格，否则将由本人承担学校已配套费用。
　　十、三个附属医院被推荐人的配套费用由所在医院负担。
咨询电话：82668367

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事处
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　组织部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2009年3月4日